PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 сентября 2016 года № 1137-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 14 октября 2013 года № 1165-п

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Строку «Участники муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы города Омска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы приложения «Муниципальная программа города Омска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы» к постановлению Администрации города Омска от 14 октября 2013 года № 1165-п  «Об утверждении муниципальной программы города Омска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы» изложить в следующей редакции:
	«
	Участники муниципальной программы

	Департамент городского хозяйства Администрации города Омска, департамент имущественных отношений Администрации города Омска, департамент образования Администрации города Омска, департамент общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска, департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска, управление делами Администрации города Омска, администрация Центрального административного округа города Омска,

администрация Советского административного округа города Омска, администрация Кировского административного округа города Омска, администрация Ленинского административного округа города Омска, администрация Октябрьского административного округа города Омска,

	организации, подведомственные структурным подразделениям Администрации города Омска (далее – подведомственные организации), ресурсоснабжающие организации (по согласованию)

	».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский